(30) días siguientes, contados a partir de la prestación del servicio, previa presentación de factura, 
junto con los soportes correspondientes por parte del contratista. 

1.5 PRESUPUESTO OFICIAL Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

El presupuesto oficial estimado para la presente contratación es de Ciento ochenta y dos millones 
novecientos noventa y nueve mil seiscientos ochenta pesos m/cte. ($182.999.680), respaldado por 
el siguiente certificado de Disponibilidad Presupuestal: 

N° CDP Rubro Nombre Presupuesto Oficial Fecha 

268 2.4.1.01.10 

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A 
LA CADENA PRODUCTIVA OVINO-

CAPRINA EN EL DEPARTAMENTO NORTE 
DE SANTANDER NI 1101